

Materiale de constructii

I.D.: 74559071

Data publicarii 26.10.22 Coduri 44192000-2 44190000-8 44500000-5 44115200-1
CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 3.824,27 RON - 3.824,27
RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Alte materiale de constructii diverse, diverse materiale de constructii, Scule si altele, Materiale pt instalatii de apa si canalizare, Diverse articole(Folie,Banda adeziv,Lacat,Curea..), RAC FLEX APA 1/2-1/2 60CM TUCAI|BUC|7|9,2443|64,71|77 MANSON WC|BUC|1|15,97|15,97|19 ROB TREC 1"FONTA|BUC|1|67,23|67,23|80 CAPAC WC ADRIA CU BAL MET|BUC|4|35,295|141,18|168 MONOC ST LABADA C20|BUC|2|89,915|179,83|214 VENTIL PLASTIC 1.1/2|BUC|1|10,08|10,08|12 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 SCHELL|BUC|6|21,8483|131,09|156 VAS EXPANSIUNE 35L|BUC|1|214,29|214,29|255 OLANDEZ 3/4 DREPT ALAMA|BUC|1|20,17|20,17|24 COT PPR 25/90|BUC|16|0,8406|13,45|16 MUFA PPR 25|BUC|4|0,6725|2,69|3,2 IMBINARE PPR 25X3/4 FI|BUC|2|6,3|12,6|14,99 TUB PPR FIBRA 25*3,4|M|6|3,9917|23,95|28,5 AERISIRE AUTOMATA 1/2|BUC|2|19,75|39,5|47 CAPAC CANAL GALV 50X50|BUC|1|252,1|252,1|300 OLANDEZ PPR 25*3/4 FI|BUC|4|15,125|60,5|72 ROBINET PPR 25-3/4 NORMAL|BUC|4|27,73|110,92|131,99 DIBLU GIPSCARTON TIP T|BUC|20|0,504|10,08|12 CLESTE PAPAGAL|BUC|1|52,1|52,1|62 IMBINARE PPR 20*1/2|BUC|2|4,2|8,4|10 COT ZN 1/2|BUC|4|5,8833|23,53|28, SURUB PT PAL CAP INECAT 6X120|BUC|20|0,252|5,04|6 CAP SURUBELNITA PH 3|BUC|9|4,2025|37,82|45,01 SURUB PT PAL CAP INECAT 3.5X60|BUC|100|0,084|8,4|10 SPACLU 5 IN 1 UNIVERSAL 85MM|BUC|1|7,98|7,98|9,5 SURUB PT MONTAJ FERESTRE 7.5X92|BUC|30|0,4623|13,87|16,5 SURUB PT MONTAJ FERESTRE 7.5X122|BUC|10|0,336|3,36|4 BURGHIU PROFIL 6*160|BUC|1|117,65|117,65|140 B